
Zarządzenie Nr 112/2020 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 8 lipca 2020 roku 

 

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2020 rok   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz.713) oraz art.257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze 

zm.), zarządzam co następuje : 

 

 
§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2020 zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków  na rok 2020 zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych na rok 2020 zgodnie z Załącznikiem Nr3. 

 

§4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Planowane dochody ogółem  38 927 982,90 zł 

Planowane dochody bieżące  33 249 403,90 zł 

Planowane dochody majątkowe  5 678 579,00 zł 

Planowane wydatki ogółem  42 519 430,42 zł 

Planowane wydatki bieżące   31 971 020,42 zł 

Planowane wydatki majątkowe 10 548 410,00 zł 

Planowany deficyt -3 591 447,52 zł 

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

    Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Do Zarządzenia Nr 112/2020 z dnia 8 lipca 2020 roku Burmistrza Mieroszowa w sprawie 

zmian w budżecie na 2020 rok. 

 
I. Zwiększenie dochodów               31.790,00 zł  
 
w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

    kontroli i ochrony prawa i sądownictwa                      30.904,00zł
                                              

• W związku z zawiadomieniami Krajowego Biura Wyborczego Nr DWB-3122-
14/20, DWB-3122-15/20 oraz DWB-3122-16/20 przyznającego dla gminy 
Mieroszów dotacje na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta 
Rzeczpospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 - dokonuje się zwiększenia 
dochodów gminy. 
 

w dziale 852 – pomoc społeczna                                      886,00 zł 
 

• W związku z informacją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.13.2020.MJ z 
dnia 7 lipca 2020r  dotyczącą wysokości dotacji celowych na zadania zlecone 
przeznaczonej na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków 
energetycznych  dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy Mieroszów. 

 
 

II. Zwiększenie wydatków                31.790,00 zł 
 
w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

    kontroli i ochrony prawa i sądownictwa                      30.904,00zł
                                              

• W związku z zawiadomieniami Krajowego Biura Wyborczego Nr DWB-3122-
14/20, DWB-3122-15/20 oraz DWB-3122-16/20 przyznającego dla gminy 
Mieroszów dotacje na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta 
Rzeczpospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 - dokonuje się zwiększenia 
wydatków gminy. 

                                              
 

w dziale 852 – pomoc społeczna                                       886,00 zł 
 

• W związku z informacją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.13.2020.MJ z 
dnia 7 lipca 2020r  dotyczącą wysokości dotacji celowych na zadania zlecone 
przeznaczonej na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków 
energetycznych  dokonuje się zwiększenia planu finansowego OPS w 
Mieroszowie realizującej przedmiotowe zadanie. 
 

 
 
 
 
 



 
III. Przeniesienia wydatków bieżących 
 
 
w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo                                                          600,00 zł 
              

• Dokonuje się przeniesienia planu finansowego Urzędu celem zabezpieczenia 
środków na wydatki przekazywane na rzecz Izby Rolniczej. 

 
 
w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska             9.880,00 zł 

 
• Przeniesienie wydatków dotyczy kosztów osobowych pracowników zaangażowanych 

w realizacje projektu pn. „ Wymiana wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i 
lokalach mieszkalnych na terenie wybranych gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej”.  
 
 

IV. Przeniesienia wydatków majątkowych 
 
W związku z koniecznością zapewnienia środków na wykonanie inwestycji 
realizowanych w 2020 roku dokonuje się przesunięć między zadaniami majątkowymi: 
 
w dziale 600 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska             5.000,00 zł 
 
w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska               114,00 zł 

 
 

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 , 2 i 3  do Zarządzenia.     
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 



 

 

 

 

 


